Инструкция
Электрокипятильник
HKN-HVN10; HKN-HVN20; HKN-HVN30; HKN-HVN40
HKN-HVN10M; HKN-HVN20M; HKN-HVN30M; HKN-HVN40M
2
1. Технические характеристики
2. Сведения о гарантии
3. Порядок установки и подготовка к работе

5
6
6
7
Содержание
3
1. Технические характеристики
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и конструкцию
аппарата для улучшения его эксплуатационных характеристик, оставляя без изменения
технические характеристики.
Модель Мощность, кВт Напряжение Габариты, мм Производительность,
(л/мин)
HKN-HVN10 2
220 В / 50 Гц
330×310×420 10/31
HKN-HVN20 2,5 370×350×550 20/48
HKN-HVN30 3 460×440×440 30/52
HKN-HVN40 3 460×440×550 40/80
HKN-HVN10M 2 330×310×420 10/31
HKN-HVN20M 2,5 370×350×550 20/48
HKN-HVN30M 3 460×440×440 30/52
HKN-HVN40M 3 460×440×550 40/80
Аппарат имеет производственно-технического назначение, подлежит обязательному
техническому обслуживанию, может быть использовано только по прямому назначению, и
не подпадает под действие Закона о защите прав потребителей (РФ, Белоруссия, Казахстан).
Пользователь обязан обеспечить техническое обслуживание оборудования квалифицированным